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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Bezpieczna Gmina Stawiguda 

- poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia i monitoringu w miejscowościach 
gminnych”. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
jw. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający informuje, że 
udziela następującej odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje zmiany SWZ: 

 
➢ Pytania z 28.02.2022 r.  

 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający przekaże fundamenty do 8 latarń dla tematu 1 Gągławki stacja PKP? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający przekaże kompletne zestawy latarń (fundament, słup i oprawa). 

Pytanie 2 

Dla tematu 1a Gągławki centrum zamawiający dołączył mapy z projektu budowlanego. Czy Wykonawca 
może wykorzystać istniejący projekt czy zobowiązany jest do ponownego zaprojektowania oświetlenia 
dla tego zakresu? 

Odpowiedź 

Dokumentacja oświetlenia Gągławek powstała w sierpniu 2015 r. decyzja o pozwoleniu na budowę zo-
stała wydana 21.04.2016 r. Ostatni wpis w dzienniku budowy miał miejsce 5.11.2016 r. W związku  
z powyższym Zamawiający nie widzi możliwości kontunuowania budowy oświetlenia na podstawie ww. 
dokumentów . 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie ilości i lokalizacji przejść dla pieszych które mają zostać doświetlone w ramach zada-
nia „Bezpieczna Gmina Stawiguda – poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia i monitoringu 
w miejscowościach gminnych” 

Odpowiedź 

Należy wykonać zgodnie z koncepcjami stanowiącymi załącznik do SWZ 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści SWZ dotyczącej zdolności technicznej z  
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„w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie co najmniej 1 (jedną) dokumentacje projek-
tową, z która obejmowała budowę lub przebudowę oświetlenia drogowego, dla których wydana została 
decyzja o pozwoleniu na budowę a wartość robót budowlanych, które zostały wykonane w oparciu o 
wskazaną dokumentację wynosiła minimum 1.000.000 PLN brutto. „ 

Na 

„w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia  
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie co najmniej 1 (jedną) dokumentacje projek-
tową, z która obejmowała budowę lub przebudowę oświetlenia drogowego, dla których dokonano zgło-
szenia lub wydana została decyzja o pozwoleniu na budowę a wartość robót budowlanych, które zostały 
wykonane w oparciu o wskazaną dokumentację wynosiła minimum 1.000.000 PLN brutto.  

Odpowiedź 

zamawiającym dopuszcza powyższą zmianę wobec czego dokonuje zmianę zapisów pkt 7.2.4 lit. a) SWZ 

na: 

„w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia  
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie co najmniej 1 (jedną) dokumentacje projek-
tową, z która obejmowała budowę lub przebudowę oświetlenia drogowego, dla których dokonano zgło-
szenia lub wydana została decyzja o pozwoleniu na budowę a wartość robót budowlanych, które zostały 
wykonane w oparciu o wskazaną dokumentację wynosiła minimum 1.000.000 PLN brutto.  

Z uwagi, iż dokonanie powyższej zamiany SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i jest 

ona istotna w rozumieniu art. 271 ust. 3 Pzp, Zamawiający zmienia terminy w postępowaniu: 

Termin składnia ofert 09.03.2022 r. o godz. 9:45 

Termin otwarcia ofert 09.03.2022 r. o godz. 9:50 

Termin związania ofertą 08.04.2022 r. 

 

 

Zamawiającym stosowanie do art. 286 ust. 9 Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Ogłoszenia o zmianie ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 01.03.2022 r.  pod numerem 2022/BZP 

00071714/01 

 


